—~a g CAMPIONATO ASSOLUTO INVERNALE IN VASCA CORTA —~a g

Liguria - V. 25m
COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m  ARRIVO Record

08/12/2022 200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
1 TERLIZZI Ludovica 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2989 1'01.55 1'32.49 2'03.04
31.66 30.94 30.55
2 MALONI Elisa 1999 ITA  Superba Nuoto ssd 29.37 1'00.73 1'32.36 2'03.43
31.36 31.63 31.07
3 DI GROTTOLE Carolina 2005 ITA  Superba Nuoto ssd 29.86 1'01.15 1'33.13 2'05.69
31.29 31.98 32.56
4 GIARRUSSO Martina 2008 ITA  Superba Nuoto ssd 2990 1'02.94 1'36.60 2'09.24
33.04 33.66 32.64
5 FONTANA Ester 2004 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 30.24 1'02.84 1'36.37 2'09.35
32.60 33.53 32.98
6 DI MAURO Federica 2009 ITA Chiavari Nuoto 30.53 1'04.20 1'37.75 2'10.07
33.67 33.55 32.32
7 CHIERICI Marzia 2006 ITA  Chiavari Nuoto 30.41 1'03.26 1'37.06 2'10.08
32.85 33.80 33.02
8 ACQUARONE Martina 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 30.67 1'03.81 1'37.41 2'10.59
33.14 33.60 33.18
9 FRIZZOTTI Matilde 2006 ITA  Chiavari Nuoto 29.59 1'02.68 1'36.85 2'10.66
33.09 34.17 33.81
10 ALVAREZ Etiziana 2005 ITA  Superba Nuoto ssd 30.56 1'03.83 1'37.76 2'10.73
33.27 33.93 32.97
1" NERI Dania 2003 ITA Andrea Doria 30.59 1'03.62 1'37.71 2'10.99
33.03 34.09 33.28
12 CELIBERTI Amelia 2006 ITA  Superba Nuoto ssd 30.42 1'03.55 1'37.39 2'11.06
33.13 33.84 33.67
13 GHIGLIOTTI Cecilia 2007 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 30.32 1'03.74 1'37.70 2'12.04
33.42 33.96 34.34
14 RUSSO Sofia 2009 ITA Andrea Doria 30.61 1'04.53 1'39.03 2'12.63
33.92 34.50 33.60
15 MARZORATI Anna Luce 2008 ITA Rari Nantes Imperia 57 30.72 1'04.37 1'38.53 2'12.82
33.65 34.16 34.29
16 MASSUCCO Giulia 2010 ITA  Superba Nuoto ssd 3044 1'04.16  1'38.89 2'12.90
33.72 34.73 34.01
17 AGAZZ| Emma 2007 ITA  Superba Nuoto ssd 30.50 1'03.93 1'38.43 212,97
33.43 34.50 34.54
18 PIRROTTA Sara Elisa Silv 2008 ITA  Superba Nuoto ssd 30.18 1'04.12 1'39.10 2'13.65
33.94 34.98 34.55
19 OTTONELLO Ambra 2005 ITA  Superba Nuoto ssd 31.71  1'05.91 1'40.21 2'13.66
34.20 34.30 33.45
20 MACCIO' Fabiana 2005 ITA  Aragno Rivarolesi 30.54 1'04.33 1'38.69 2'13.69
33.79 34.36 35.00
21 HEINEN Cecilia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 30.86 1'04.83 1'40.04 2'14.03
33.97 35.21 33.99
22 CATALANO Nicole 2010 ITA  Superba Nuoto ssd 3150 1'05.11  1'39.93 2'14.45
33.61 34.82 34.52
23 CUFFINI Emma 2007 ITA  Superba Nuoto ssd 31.00 1'04.83 1'39.45 2'14.64
33.83 34.62 35.19
24 GAGGERO Erica 2005 ITA Rari Nantes Arenzano 31.88 1'06.14 1'41.76 2'15.43
34.26 35.62 33.67
25 QUARTINO Marzia 2007 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 30.58 1'04.76  1'40.32 2'15.57
34.18 35.56 35.25
26 CELIBERTI Rachele 2004 ITA  Superba Nuoto ssd 31.20 1'05.58 1'41.00 2'15.68
34.38 35.42 34.68
27 LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3142 1'05.73 1'40.88 2'15.74
34.31 35.15 34.86
28 CHIOZZA Clotilde 2008 ITA  Superba Nuoto ssd 30.27 1'04.44 1'40.60 2'15.77
34.17 36.16 35.17
29 VIO Camilla 2007 ITA  Superba Nuoto ssd 30.79 1'04.81 1'40.26 2'15.80
34.02 35.45 35.54
30 FIORE Sofia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 31.05 1'05.34 1'40.83 2'15.96
34.29 35.49 35.13
31 FERRANDO Ludovica 2009 ITA Sportiva Sturla asd 31.16  1'06.18 1'41.68 2'15.97
35.02 35.50 34.29
31 SCLAVO Ginevra 2008 ITA  Superba Nuoto ssd 30.83 1'05.32 1'41.15 2'15.97
34.49 35.83 34.82

Genova, 08-10-11/12/22

Stampata il 08/12/2022 alle 19:45

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS

33
34
34
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
49
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

COGNOME E NOME

CARTAGENOVA Sara
CONSIGLIERE Chiara

VAROLI Anna

SANTAGOSTINO Vittoria

NICOLETTA Beatrice
GEMME Benedetta
MARAGLIANO Matilde
ROSSI Laura
BORRA Letizia
GROSSO Marta
BRUCKNER Sara
VALLE Valentina
ATZENI Paola
REPETTO Lisa
TOSCANI Chiara
DEVOTO Giulia
BROGI Lucrezia
GROSSO Elisa
MUSANTE Emma
BIELLO Marzia
GUALCO Giulia
VIOLA Vittoria
BERRINO Emma
RABAGLIATI llaria
FLORIO Giulia Nancy
SARDIELLO Alice
DELUCCHI Benedetta
BALZANO Elvira
BOZZO Veronica
PAROLO Vittoria
GARDELLA Martina
D'ORSI Eleonora
PERRONE Bianca
ERCOLANO Beatrice
RAVASCHIO Irene
TOTISCO Alice

PAITA Sofia

Genova, 08-10-11/12/22

ANNO

2009

2008

2008

2009

2008

2007

2009

2008

2006

2009

2007

2005

2007

2008

2009

2007

2002

2009

2006

2008

2005

2008

2008

2010

2008

2009

2008

2010

2009

2008

2009

2007

2010

2008

2002

2010

2009

NAZ SOCIETA'

ITA  Genova Nuoto My Sport ssd
ITA  Genova Nuoto My Sport ssd
ITA  Genova Nuoto My Sport ssd
ITA  Superba Nuoto ssd

ITA  Genova Nuoto My Sport ssd
ITA  Amatori Nuoto Savona

ITA  Andrea Doria

ITA  Genova Nuoto My Sport ssd
ITA  Superba Nuoto ssd

ITA  Genova Nuoto My Sport ssd
ITA  Aragno Rivarolesi

ITA  Superba Nuoto ssd

ITA  Superba Nuoto ssd

ITA  Superba Nuoto ssd

ITA  Andrea Doria

ITA  Superba Nuoto ssd

ITA  Superba Nuoto ssd

ITA  Sportiva Sturla asd

ITA  Sportiva Sturla asd

ITA  Andrea Doria

ITA  Superba Nuoto ssd

ITA  Superba Nuoto ssd

ITA  Sanremo Like Swim asd
ITA  Superba Nuoto ssd

ITA  Sanremo Like Swim asd
ITA  Aragno Rivarolesi

ITA  Genova Nuoto My Sport ssd
ITA  UISP Nuoto Valdimagra

ITA Spazio RARI NANTES Camogli
ITA  Superba Nuoto ssd

ITA  Genova Nuoto My Sport ssd
ITA  Superba Nuoto ssd

ITA  Superba Nuoto ssd

ITA  Superba Nuoto ssd

ITA  Aragno Rivarolesi

ITA  UISP Nuoto Valdimagra

ITA  Superba Nuoto ssd

30.98
31.06
32.36
31.80
31.98
31.99
32.21
32.33
31.96
32.00
30.62
31.09
31.97
31.75
31.38
30.83
31.83
31.98
31.89
32.24
31.11
30.64
31.67
32.03
32.57
32.24
31.56
31.68
32.67
33.05
30.79
32.66
32.90
31.63
31.61
34.28

32.69

1'04.94

33.96
1'05.55
34.49
1'07.15
34.79
1'06.06

34.26
1'07.07
35.09
1'06.79

34.80
1'07.26
35.05
1'07.13

34.80
1'07.23
35.27
1'08.30

36.30
1'05.99
35.37
1'05.04

33.95
1'06.93
34.96
1'06.84
35.09
1'06.35

34.97
1'06.12
35.29
1'06.73

34.90
1'08.35
36.37
1'07.06

35.17
1'07.55
35.31
1'06.00

34.89
1'06.09
35.45
1'07.01

35.34
1'07.84
35.81
1'08.09
35.52
1'07.92

35.68
1'06.56
35.00
1'07.04

35.36
1'08.33
35.66
1'08.43

35.38
1'07.31
36.52
1'08.98

36.32
1'09.18
36.28
1'07.66

36.03
1'07.50
35.89
1'11.18
36.90
1'08.22
35.53

1'40.93

35.99
1'41.90
36.35
1'41.80
34.65
1'41.64

35.58
1'42.37
35.30
1'42.20

35.41
1'42.58
35.32
1'42.83

35.70
1'43.67
36.44
1'44.24

35.94
1'42.32
36.33
1'40.85

35.81
1'42.89
35.96
1'42.40
35.56
1'42.75

36.40
1'42.66
36.54
1'43.15

36.42
1'44.62
36.27
1'43.36

36.30
1'44.15
36.60
1'43.10

37.10
1'43.45
37.36
1'43.68

36.67
1'44.43

36.59
1'44.61

36.52
1'44.52

36.60
1'43.78
37.22
1'44.15

37.11
1'45.03
36.70
1'44.75

36.32
1'45.79
38.48
1'45.82

36.84
1'46.35
37.17
1'45.26

37.60
1'45.02
37.52
1'47.79
36.61
1'45.50
37.28

ARRIVO Record

2'16.30

35.37
2'16.46
34.56
2'16.46
34.66
2'16.92

35.28
2'16.97
34.60
2'17.02

34.82
2'17.28
34.70
2'17.62

34.79
2'17.95
34.28
2'18.01

33.77
2'18.03
35.71
2'18.04

37.19
2'18.07
35.18
2'18.10
35.70
2'18.62

35.87
2'18.85
36.19
2'18.95

35.80
2'18.95
34.33
2'19.14

35.78
2'19.41
35.26
2'19.44

36.34
2'19.47
36.02
2'19.87

36.19
2'20.11
35.68
2'20.27
35.66
2'20.31

35.79
2'20.35
36.57
2'20.49

36.34
2'20.94
35.91
2'20.98

36.23
221.711
35.92
2'21.93

36.11
2'22.05
35.70
2'22.44

37.18
2'22.58
37.56
2'22.76
34.97
2'22.87
37.37

Stampata il 08/12/2022 alle 19:45

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it
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POS

70
71
72
73
74
75
76
76
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

COGNOME E NOME

MARCEDDU Elisa
ZANINI Asia

VALLE Delia Grazia
CECCONI Martina
TASSISTRO Giorgia
VAl Viola

LEVI Camilla
TESSICINI Giulia
CODDA Giulia
MACHI Elena
SACCA:' Alice
BALLARINI Chiara
GURASCHI Chiara
BONANNI Francesca
ROLLANDI Giulia
DEBENEDETTI Ludovica
BESTIACCIA Bianca
TASSISTRO Chiara
DI BATTISTA Milena
COSTANTINI Rebecca
NANI Ludovica
MOLLE Caterina
CAROZZO Ludovica
VILLA Adelina
MICHELON Amity
MOCELLIN Greta
MURZIKOVA Christa
ALFEI Sofia
SCHIAPPACASSE Lidia
CECCONI Alessia
MUZIO Matilde
FERRANTIN Anita
BELLOTTI Agnese
BRAINI Martina
CAMPISI Brigida
ZECCA Virginia

GARBARINO Alessia

Genova, 08-10-11/12/22

ANNO

2008

2007

2010

2007

2010

2007

2008

2007

2008

2005

2009

2009

2010

2008

2010

2009

2010

2007

2006

2010

2009

2008

2010

2010

2009

2010

2007

2009

2010

2008

2009

2009

2009

2009

2008

2009

2008

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

RUS

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

SOCIETA’

Genova Nuoto My Sport ssd
Chiavari Nuoto

Rari Nantes Arenzano
Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Chiavari Nuoto

Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd

Chiavari Nuoto

Spazio RARI NANTES Camogli

Andrea Doria

Sanremo Like Swim asd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Amatori Nuoto Savona
Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Chiavari Nuoto

Genova Nuoto My Sport ssd
Amatori Nuoto Savona
Superba Nuoto ssd

Chiavari Nuoto

Aragno Rivarolesi

Sportiva Sturla asd

Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd

Chiavari Nuoto

33.63
32.00
32.63
33.72
34.63
33.30
33.32
33.72
33.84
33.56
32.66
33.00
33.60
33.64
33.14
32.62
34.24
33.22
33.26
34.57
34.57
33.55
33.88
34.92
34.15
35.81
33.09
33.01
34.43
33.71
34.08
34.61
35.37
32.85
33.83
34.48

33.99

1'10.28

36.65
1'08.71
36.71
1'09.37
36.74
1'10.27

36.55
1'11.66
37.03
1'09.98

36.68
1'10.17
36.85
1'10.64

36.92
1'10.78
36.94
1'10.52

36.96
1'09.45
36.79
1'09.36

36.36
1'10.98
37.38
1'10.18
36.54
1'10.38

37.24
1'10.09
37.47
1'11.09

36.85
1'10.51
37.29
1'10.39

37.13
1'11.71
37.14
1'12.19

37.62
1'10.81
37.26
1'11.51

37.63
1'12.25
37.33
1'11.90
37.75
1'13.76

37.95
1'10.28
37.19
1'10.40

37.39
1'12.87
38.44
1'11.87

38.16
1'12.96
38.88
1'12.97

38.36
1'13.32
37.95
1'11.24

38.39
1'12.03
38.20
1'12.88
38.40
1'12.27
38.28

1'47.17

36.89
1'47.27
38.56
1'47.24
37.87
1'48.15

37.88
1'49.27
37.61
1'48.19

38.21
1'48.44
38.27
1'48.51

37.87
1'48.70

37.92
1'48.51

37.99
1'48.25
38.80
1'47.89

38.53
1'48.35
37.37
1'48.52
38.34
1'48.76

38.38
1'49.35
39.26
1'49.73

38.64
1'48.96
38.45
1'49.27

38.88
1'49.67
37.96
1'50.53

38.34
1'50.45
39.64
1'50.01

38.50
1'50.76
38.51
1'50.89
38.99
1'51.73

37.97
1'49.54
39.26
1'50.16

39.76
1'562.16
39.29
1'51.23

39.36
1'562.44
39.48
1'51.72

38.75
1'563.08
39.76
1'51.82

40.58
1'561.92
39.89
1'52.58
39.70
1'51.86
39.59

ARRIVO Record

2'23.711

36.54
2'24.66
37.39
2'24.70
37.46
2'24.74

36.59
22491
35.64
2'24.96

36.77
2'25.09
36.65
2'25.09

36.58
2'25.28
36.58
2'25.32

36.81
2'25.37
37.12
2'25.90

38.01
2'26.09
37.74
2'26.12
37.60
2'26.21

37.45
2'26.22
36.87
2'26.55

36.82
2'26.69
37.73
2'26.72

37.45
2'27.09
37.42
2'27.63

37.10
2'27.90
37.45
2'27.99

37.98
2'28.32
37.56
2'28.63
37.74
2'28.72

36.99
2'28.76
39.22
2'28.80

38.64
2'29.00
36.84
2'29.43

38.20
2'29.53
37.09
2'29.73

38.01
2'30.57
37.49
2'30.58

38.76
2'31.28
39.36
2'31.42
38.84
2'31.83
39.97

Stampata il 08/12/2022 alle 19:45

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




POS

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
117
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

COGNOME E NOME

ABISAY llaria

GAMBARO Giulia

MACHI Anna

GRANDE Ludovica
TESTINI Sofia

POMPEO Angelica Chiara
GRANDA CORTEZ Giorgia Mi
ASCHERI Roberta
OTTONELLO Linda
COZZANI Chiara

BRINZO Alice

GELCI Anna
BARISCIANO Sara
PORDENON Erica
SCARDIGNO Ludovica
SALVANESCHI Anna Giulia
SOLARI Sara

DI ROSA Giulia
TASSONE Siria

DE MARTINO Lorenza
CAVIGLIA Beatrice

DE BENEDETTI Dalia
CARIA Matilde
BRUZZONE Giulia
ANTONUCCI Viola
CANESE Vittoria
REVELLO Giulia Mina
CONFORTO Matilda
SARA' Laura

SABATELLI Luna

NON CLASSIFICATI

PELLE Giorgia

Falsa partenza (2'35.93)

AMADE' Maya
CRISTODERO Martina
MONTE Lavinia

Pubblicata: 08/12/2022 ore 19:45

Genova, 08-10-11/12/22

ANNO

2010

2010

2008

2007

2010

2009

2010

2009

2009

2009

2009

2010

2010

2008

2009

2009

2008

2010

2009

2010

2010

2009

2009

2010

2005

2009

2010

2004

2010

2010

2010

2003
2008
2008

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA
ITA
ITA

SOCIETA’

Genova Nuoto My Sport ssd
Superba Nuoto ssd

Spazio RARI NANTES Camogli
Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Superba Nuoto ssd

Rari Nantes Imperia 57

Aragno Rivarolesi

Superba Nuoto ssd

Spazio RARI NANTES Camogli
Superba Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Superba Nuoto ssd

Doria Nuoto 2000 Loano
Superba Nuoto ssd

Chiavari Nuoto

Andrea Doria

Rari Nantes Imperia 57
Superba Nuoto ssd

Rari Nantes Arenzano

Chiavari Nuoto

Aragno Rivarolesi

Amatori Nuoto Savona

Spazio RARI NANTES Camogli
Genova Nuoto My Sport ssd
Spazio RARI NANTES Camogli
Spazio RARI NANTES Camogli
Superba Nuoto ssd

UISP Nuoto Valdimagra

Amatori Nuoto Savona

Genova Nuoto My Sport ssd
Superba Nuoto ssd
Superba Nuoto ssd

35.48
33.84
34.82
34.78
36.00
34.96
36.35
34.12
34.38
35.66
35.11
35.80
36.20
34.89
36.16
34.81
34.33
33.46
35.29
35.58
35.81
36.75
34.93
37.48
35.78
35.13
38.25
37.25
36.93

38.39

35.32

1'14.35

38.87
1'12.60
38.76
1'13.02
38.20
1'13.94

39.16
1'14.65
38.65
1'12.71

37.75
1'15.48
39.13
1'13.30

39.18
1'13.87
39.49
1'15.17

39.51
1'14.23
39.12
1'15.31

39.51
1'15.90
39.70
1'15.63
40.74
1'17.03

40.87
1'14.56
39.75
1'14.39

40.06
1'13.81
40.35
1'15.89

40.60
1'16.55
40.97
1'16.05

40.24
1'17.50
40.75
1'15.49

40.56
1'19.30
41.82
1'16.63
40.85
1'16.65

41.52
1'20.69
42.44
1'19.08

41.83
1'19.19
42.26
1'22.10
43.71

1'14.63
39.31

1'563.82

39.47
1'562.40
39.80
1'563.59
40.57
1'563.82

39.88
1'54.35
39.70
1'52.64

39.93
1'565.04
39.56
1'54.01

40.71
1'54.67
40.80
1'55.55

40.38
1'65.14
40.91
1'565.15

39.84
1'56.56
40.66
1'56.71
41.08
1'57.74

40.71
1'56.66
42.10
1'56.50

42.11
1'56.24
42.43
1'57.58

41.69
1'57.60
41.05
1'568.75

42.70
1'568.70
41.20
1'59.13

43.64
2'00.99
41.69
1'59.43
42.80
2'00.57

43.92
2'03.64
42.95
2'00.88

41.80
2'02.62
43.43
2'07.10
45.00

1'565.61
40.98

ARRIVO Record

2'32.08

38.26
2'32.16
39.76
2'33.05
39.46
2'33.10

39.28
2'33.16
38.81
2'33.81

41.17
2'33.90
38.86
2'34.14

40.13
2'34.27
39.60
2'34.69

39.14
2'34.72
39.58
2'34.72

39.57
2'34.81
38.25
2'35.95
39.24
2'36.01

38.27
2'36.35
39.69
2'36.54

40.04
2'36.59
40.35
2'37.04

39.46
2'37.15
39.55
2'38.74

39.99
2'38.96
40.26
2'40.16

41.03
2'40.41
39.42
2'40.75
41.32
2'41.15

40.58
2'41.84
38.20
2'42.18

41.30
2'44.23
41.61
2'49.82
42.72

SQ
40.32

NP
NP
NP
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